
2023 年２月吉日 

お取引様各位 

 

株式会社亀井製作所 

営業部 

 

 

 

商品価格改定のお知らせ（定価） 

 

拝啓 

時下、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、御高承の通り、原材料及び部品等の仕入れ価格の高騰、物流コストの上昇に加えて、

急激なエネルギー価格の変動が相次いでいる中、当社では生産性合理化やコスト削減を推

進し、価格維持に努めて参りましたが、自社努力の対応では現行価格を維持することが困

難な状況になって参りました。 

この為、誠に心苦しい限りではございますが、一部製品を除き価格改定をさせて頂きます。 

 

今後、製品の安定供給と一層のサービス向上に努め、皆様のお役に立てるよう努力して参

りますので、何卒、ご理解を賜りたく、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

〇価格改定時期 2023 年５月１日 受注分より 

〇改定率  ３％～５％ 程度 

 

 

 

上記の件に関するお問い合わせは下記までお願いいたします。 

営業担当または、  

本社営業部 お客様センター    TEL：052-228-0821 

E-mail：info@repeat-k.co.jp 

 

 

 

 

 


